
Dynamický nákupní systém
4. Výroba dříví na OM lanovkovou technologií

kód zakázky: 

název zakázky: 
číslo OJ: 

název OJ: 
číslo OŘ/LZ: 

název OŘ/LZ: 

výměra [ha]:

12584
Lanovka Růžové údolí

229

Kraslice

32

Karlovy Vary

19 193

Obchodní firma/název: SLALES, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Vysoká 229, Kovářská 43186

Právní forma: s.r.o.
IČO: 5026245
DIČ: CZ05026245

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní) C 37443/KSUL

Bankovní spojení: 290149355/0300

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:

Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCcaKEM) bez DPH

569 900 Kč





Ceník a sumář výroby dříví na OM
Nabízená cena v Kč i 559 600 Kč

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

SLALES, s.r.o. 
5026245 
12584 
Kraslice

bez DPH:

Množství v m3 Vyplňuje OJ MJ = m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 55 501 -1000 76 120 350

Maximální cena v Kč Vyplňuje OJ MJ = Kč b„,0PH/m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100
Jehličnaté 55 501 -1000 1200 1150 1100



Cena v Kč______________________________________________________________________ Vyplňuje dodavatel MJ = Kčb.lDPH/m

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost 
P/VM - OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 55 501-1000 1100 1050 1000



Ceník a sumář souvisejících prací s výrobou dříví
Nabízená cena v Kč 10 300 Kč

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

SLALES, s.r.o. 
5026245 
12584 
Kraslice

bez DPH*

CK Název CK MJ Počet MJ
Maximální

cena
(Kč/MJ)

Cena
(Kč/MJ)

Poznámka

11110 Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - jehl.+list. m3 30,000 60 60
58110 Ruční práce hod 15,000 100 100
58120 Práce sJMP hod 15,000 200 200
58130 Práce s traktorem hod 10,000 400 400





Ostatní informace

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

SLALES, s.r.o. 

5026245 

12584 

Kraslice

SUJ: 229010 Šindelová, 229011 Krajková

Kontaktní osoba:

Zastoupení dřevin

SD Výčet dřevin ve skupině dřevin %

SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX 94,0%

JD JD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX

DG DG

BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 5,0%

MD MD, MDX 1,0%
BK BK

JS, JV JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU

DB DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, CER

OR, TR OR, ORC, TR

BR BR, BRP

OL OL, OLS, OLZ

TP TP, TPC, TPX, TPS

OsL-T HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX

OsL- M LP, LPV, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR

Celkem 100,0%
Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli.

U činností v NPR a ostatních maloplošných ZCHÚ bude informace uvedena v ZL

Stručný popis technologie

Výroba dříví lanovkovou technologií (lanovka P-VM, traktor nebo VS VM - OM):

Těžba dříví JMP včetně druhování a manipulace, přibližování dříví lanovkovou technologií v terénech se

sklonem vhodných pouze pro lanovkovou přibližovací technologii,

přiblížení dřeva lanovkou nebo traktorem, popř. vyvezení dřeva vyvážecí soupravou

na lokalitu OM, roztřídění vyrobených sortimentů a jejich uložení do skládek,

rozřezání neužitkové hmoty hroubí z těžené dřevní hmoty do max. dvoumetrových sekcí,

ukládání klestu na přibližovací linky za účelem ochrany půdního povrchu.

Charakter těžby: Mýtní úmyslná těžba.

Sortimentace dříví bude zhotoviteli předána před vlastním započetím prací a může být v průběhu plnění 

zakázky průběžně upravována dle potřeby objednavatele.

Rizikové kácení stromů v blízkosti nemovitostí v Růžovém údolí. Odtěžení stromů na šířku seče 40 m. 

Těžba vyznačena žlutou, růžovou, červenou barvou dle porostů.

V JPRL 244C09, 244B08 linky vyznačeny červenou barvou pro přibližování dříví. Vyklizování

lanem do svahu nad 35 %. Přibližovací vzdálenost v rozmezí 500-1000 m. Přibližování po lesních cestách

a linkách po rovině.

Subjekt musí před započetím prací doložit pojištění odpovědnosti pro případné řešení škod třetím osobám vzniklých 

těžební činností.

Bližší definice ceníkových kódů Související práce:



11110 jako doplňková činnost preferovaná technologie - uložení do pruhů , vzdálenost pruhů min.lOm, 

šířka základny pruhu max. 2 m

58 110, 58 120, 58 130 hodinové sazby mohou být použity při asanaci vrcholkových zlomů,

kdy bude ZL objednáno pokácení stojících částí kmene,případně odvětvení vrcholkové části kmene 

charakteru hroubí a přiblížení na OM či odlizení.



Příloha č. 2 ZD (následně příloha č. 2 smlouvy)
Přepočtové koeficienty a měření dříví v hřáních

Přepočtové koeficienty
Hodnoty koeficientů jsou uvedeny v následující tabulce:

dřevina kvalita koeficient

SM, JD kulatinové výřezy 0,64

SM, JD agregát 0,62

SM, JD dřevovina 0,65

SM, JD, DG vláknina V.tř. OSB 0,66

SM, JD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

BO,MD kulatinové výřezy 0,62

BO,MD vláknina V.tř. OSB 0,63

BO,MD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

JEHL. palivo VI. 0,64

LIST. palivo 0,54

BK,JS,JV,JL V.tř. RN 1 m 0,59

OLT mimo BR V.tř. RN 1 m 0,56

LM+BR V.tř. RN 1 m 0,57

Ostatní zužitkovatelné hroubí: zbytky po těžbě hroubí, ze kterých nelze vyrobit sortiment délky alespoň 
2 m, případně jejichž křivost znemožňuje řádné uložení do hráni (např. rozlámané vršky, silné větve 
apod.)

Měření dříví v hřáních
Hráně dříví musí splňovat kritérium měřitelnosti hráni - dříví v hráni musí být řádně srovnáno 
(zaceleno z obou stran) o základně delší než 1 m a minimálním počtu 10 ks v hráni.
Dříví, které nebude uloženo v měřitelných hřáních, bude měřeno pro zjištění objemu jednotlivě 
v souladu s DP.





Zadávací list
Těžební činnost

Typ Rok Ůtv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 1/2021/ 30/13/593/ 1 LHC: 1404 JPRL: 999X 999 Zakázka: 593 Kraslice LZ Kladská

Verze zadání: 1

Dodavatel: Odběratel:
Lesy České republiky, s. p,

Přemyslova 1106/19
50008 Hradec Králové
IČ:42196451 DIČ: CZ42196451

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř. Kusy Množ. m3 Požadovaný termín Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

SM 200 200

200 200

Objednáno dne: 6.5.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetíi zadání:

Podpis:

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





TECHNOLOGICKÁ KARTA č. 1
k zadávacímu listu: 1/2021/30/13/592/1 verze zadáni: 1

LČR, s. p., organizační jednotka: 12 LZ ZLT Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

JPRL:

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:
Typ zásahu: Nahodilá s holinou Celkem m3: 200 Kusy: 200

Způsob vyznačení: Těžebního zásahu: barvou Přibližovacích linek: barvou
Technologie přibližování 1: 47 komb, hw +vyv.traktor Technologie přibližování 2: 47 komb. hw +vyv.traktor
Určení skládky:

Předpokládaný termín: Zahájení prací: Dokončení prací:
Popis stavu cest, svážnic a linek, další okolnosti:

Rozsah potěžeb. úprav:
Por. plocha: 

Zvlášnf podmínky:
Vykliz. linky: X LDS: X Skládky: X Jiné:

Zóna CHKO: ZCHÚ: OPVZ: Jiné:

Dne: Za Lesy ČR předal: Za SP převzal:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Objednávka asanace kůrovcového dříví - letní

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 2-2021-30-3-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice

Verze zadání:

Dodavatel:

IC: DIC:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ:42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 3 Jelení

Zadání

LHC JPRL Dř. Kusy Množ.
m3

Požadov.
termín

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadáni Datum Množství
m3

Skutečnost

Objednáno dne: 30.12.1899

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: Jaroslav Ledvina

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poučen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezení

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Objednávka asanace kůrovcového dříví - zimní

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 3-2021-30-3-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice

Verze zadání:

Dodavatel:

IČ: DIC:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 3 Jelení

Zadání Skutečnost

LHC JPRL Dř. Kusy Množ.
m3

Požadov.
termín

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadání Datum Množství
m3

—

Objednáno dne: 30.12.1899

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: Jaroslav Ledvina

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poučen o rizicích práci zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezeni

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne: 

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Roztroušená nahodilá

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 5-2021-30-13-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice

Verze zadání: 1

Dodavatel:

IC: DIC:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Zadání Skutečnost

Kůr LHC JPRL Dř. Cen.
kód

Kusy Množ.
m3

Požadovaný
termin

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadáni Datum Množství
m3

1404 999X 999 SM 30.9.2021 N

Kůr=A (=Kůrovcem ohrožená hmota) 

Objednáno dne: 30.8.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: Jaroslav Ledvina

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poučen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezeni

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne: 

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Položeni' lapáků

Typ Rok Útv Ůs Zak Dok 
Číslo ZL: 6-2021-30-13-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice

Verze zadání: 1

Dodavatel:

IC: D1C:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ:42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Zadání Skutečnost

LHC JPRL Kusy Množ.
m3

Požadovaný
termín

Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

1404 999X 999 6.9.2021

Objednáno dne: 30.8.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: Jaroslav Ledvina

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Dodavatel byl poučen o rizicích práci zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezeni

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne: 

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





LESVCR

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P.

Příloha č. Zí VZOR ZADÁVACÍHO LISTU - PĚSTEBNÍ ČINNOSTI

Zadávací list č. Ze dne: [
Adresa zhotovitele:

IČO:
PSČ: DIČ:
Adresa objednatele: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

IČO: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Předmět objednávky:

porost výkon t-j. množství Poznámka

Dne: Za objednatele převzal: Za zhotovitele předal:

Dne: Za objednatele akceptoval:

46






